平成 28 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名  フィデアホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表執行役社長 CEO 里村 正治

コード番号  8713 東証第一部

問 合 せ 先  執行役副社長 CFO 宮下 典夫

（TEL．022-290-8800）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年３月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 普通株式の配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成27年 5月11日公表)

前期実績

（平成 27 年３月期）

基 準 日 平成 28 年３月 31 日 同左 平成 27 年３月 31 日

1 株当たり配当金 ６円 00 銭 ５円 00 銭 ５円 00 銭

配 当 金 総 額 1,037 百万円 ― 739 百万円

効 力 発 生 日 平成 28 年６月 24 日 ― 平成 27 年６月 24 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、グループの中核事業である銀行業務をはじめとした各種事業の公共性を鑑み、長期的視野に

立った経営基盤の確保に努めながら、株主の皆さまに対し安定的な配当を行うことを基本方針としてお

ります。また、公的資金の早期返済を展望しながら、経営体質の改善、強化に向けた内部留保の確保及

び安定的な配当の維持に取り組んでおります。

このような中で、当期の普通株式の配当につきましては、業績の状況等を総合的に勘案した結果、前

回予想から１株当たり期末配当金を１円の増配とし、１株当たり６円 00 銭とすることといたしました。

なお、平成 29 年３月期の年間配当金につきましても１株当たり６円 00 銭（中間配当３円 00 銭、期末

配当３円 00 銭）とし、これまで期末配当のみとしておりましたが、株主の皆さまへの利益還元の機会を

充実させるため中間配当を実施する予定です。

 ※ご参考 普通株式の年間配当金の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合  計

当 期 実 績

(平成 28 年３月期)
０円 00 銭 ６円 00 銭 ６円 00 銭

前 期 実 績
(平成 27 年３月期)

０円 00 銭 ５円 00 銭 ５円 00 銭

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

フィデアホールディングス ＩＲグループ 大石 TEL：022-290-8800